



Zamówienia publiczne

DI.271.4.2019 Pytania nr I i odpowiedzi 2019-08-07

Zator, dnia 7.08.2019r.

DI.271.4.2019

Dotyczy: postępowania nr DI.271.4.2019 na **Modernizację kotłowni gazowej w budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zatorze.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), **udziela odpowiedzi na pytania** dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu wykonania robót 31.10, ponieważ termin zawarty w umowie tj. 30.09 jest zdecydowanie zbyt krótki na wykonanie zamówienia. Prawdopodobnie wykonawca, który wygra przetarg rozpocznie roboty budowlane we wrześniu, a nie które materiały są na zamówienie i trzeba na nie poczekać. Oprócz wykonanie robót należy przewidzieć czas na rozruchy serwisowe, odbiór UDT jeśli jest konieczny. Uważam, że czas wyznaczony przez zamawiającego jest zbyt krótki.

Odpowiedź

Z uwagi na groźbę przerwania nauki w ZSO Zator spowodowaną niskimi temperaturami i brakiem ogrzewania w październiku, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania robót budowlanych.

Pytanie 2

Wnioskuje o zmniejszenie kar umowny z tytułu przekroczenia terminu wykonywania robót z obecnego 0,5% do 0,1%, który jest obecnie najczęściej spotykany w zamówieniach publicznych.

Odpowiedź

Zamawiający nie zgadza się na zmniejszenie kar umownych z tytułu przekroczenia terminu wykonania robót.

Burmistrz Zatora

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: Powiązane pliki [1]				
	Pytania i odpowiedzi 07.08.2019.pdf	19-08-07 13:06	88.79KB	 pobierz

[wszystkie aktualności](#)